
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 июня 2020 года № 433-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Правительства Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области от 
12 января 2010 года № 1-03 «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь частью 
4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской 
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области от

17 марта 2016 года № 138-пп «Об утверждении Положения о предоставлении
и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях 
софинансирования расходных обязательств муниципальных образований 
Иркутской области на реализацию проектов комплексного обустройства 
площадок под компактную жилищную застройку в населенных пунктах, 
расположенных в сельской местности»;

2) постановление Правительства Иркутской области от
21 марта 2017 года № 177-пп «О внесении изменений в Положение о
предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным 
бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств 
муниципальных образований Иркутской области на реализацию проектов 
комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку 
в населенных пунктах, расположенных в сельской местности»;

3) постановление Правительства Иркутской области от
14 апреля 2017 года № 247-пп «О внесении изменений в Положение о 
предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным 
бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств
муниципальных образований Иркутской области на реализацию проектов 
комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку 
в населенных пунктах, расположенных в сельской местности»;

4) постановление Правительства Иркутской области от
28 декабря 2017 года № 901-пп «О внесении изменений в Положение о 
предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным 
бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств
муниципальных образований Иркутской области на реализацию проектов



2

комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку 
в населенных пунктах, расположенных в сельской местности».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

